
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

19.04.2024 смт Гусяти н №34

Про затвердження складу
державних кваліфікаційних комісій
з присвоєння освітньо-кваліфікаційного рівня 
«кваліфікований робітник» у 2024 році

На виконання Закону України «Про професійно-технічну освіту», керуючись 
чинним законодавством України про правовий режим воєнного стану, відповідно до 
Положення про організацію навчально-виробничого процесу у професійно-технічних 
навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
15.06.2006 №419, Положення про порядок кваліфікаційної атестації та присвоєння 
кваліфікації особам, що здобувають професійно-технічну освіту, затвердженого 
наказом Міністерства праці та соціальної політики і Міністерства освіти України 
31.12.1998 №201/469

НАКАЗУЮ:

1. Створити державні кваліфікаційні комісії (далі — ДКК) для проведення 
державної кваліфікаційної атестації (далі — ДКА) з присвоєння освітньо- 
кваліфікаційного рівня (далі — ОКР) «кваліфікований робітник» з професій 
5122 «Кухар», 7412 «Кондитер», 4113 «Оператор з обробки інформації та 
програмного забезпечення» на 2024 рік (додаток 1, 2).

2. Секретарю навчальної частини Білонові Р. П. довести цей наказ до відома 
членів кваліфікаційних комісій через особисті електронні адреси або іншими 
доступними каналами зв’язку.

3. Відповідальному за роботу сайту ПІПФКу Максименку В. Г. викласти цей 
наказ на офіційному вебсайті коледжу.

4. Бухгалтерії коледжу здійснити оплату праці за фактично відпрацьований час 
таким членам ДКК: Гамалій С. О., Максименку В. Г, Меркуловій Л. Ф., Селедець Г. В.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Лугову Л. І.

В.о. директора ■ / Дмитро СЕБКО

Людмила ЛУГОВА



Додаток 1
до наказу ПІПФКу
від 19.04.2024 № 34

СКЛАД
Державної кваліфікаційної комісії для проведення державної кваліфікаційної атестації 

в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі у 2024 році 
з професії 5122 «Кухар», 7412 «Кондитер»

№
з/п Склад комісії П.І.Б. Посада Спеціальність за 

дипломом, кваліфікація

1. Голова комісії СУКОНІК
Ірина Володимирівна

Інженер-технолог, ТОВ «Арден Палац» смт 
Сатанів Хмельницька область

Технологія зберігання, 
консервування та 

переробки плодів і овочів, 
інженер-технолог

2. Заступник 
голови комісії

СЕБКО
Дмитро Миколайович

В. о. директора Первомайського 
індустріально-педагогічного фахового 

коледжу

Фінанси, 
економіст-фінансист 

Управління навчальним 
закладом

3. Член комісії МЕРКУЛОВА
Людмила Федорівна Викладач спецдисциплін

Технологія та організація 
громадського харчування, 

інженер-технолог

4. Член комісії СЕЛЕДЕЦЬ 
Ганна Володимирівна

Інженер з охорони праці, викладач охорони 
праці

Технологія будування 
авіаційних двигунів, 
інженер-дослідник

5. Член комісії МЕРКУЛОВА
Людмила Федорівна

Майстер виробничого навчання з професії 
«Кухар», «Кондитер»

Технологія та організація 
громадського харчування, 

інженер-технолог; 
кухар 5 розряду



Додаток 2
до наказу ПІПФКу 
від 19.04.2024 №34

СКЛАД
Державної кваліфікаційної комісії для проведення державної кваліфікаційної атестації 

в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі у 2024 році 
з професії 4113 «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення»

№ 
з/п Склад комісії П.І.Б. Посада Спеціальність за дипломом, 

кваліфікація

1. Голова комісії САВУЛА
Дмитро Володимирович

Головний спеціаліст відділу 
адміністрування інформаційних систем та 

електронних реєстрів Головного 
управління Пенсійного фонду України в 

Тернопільській області

Комп’ютерні науки, магістр

2. Заступник 
голови комісії

СЕБКО
Дмитро Миколайович

В. о. директора 
Первомайського індустріально- 

педагогічного фахового коледжу

Фінанси, економіст-фінансист. 
Управління навчальним 

закладом

3. Член комісії ГАМАЛІЙ
Світлана Олександрівна

Голова циклової комісії цифрових 
технологій, викладач спецдисциплін

Фізика, вчитель фізики, 
підвищення кваліфікації за 

напрямом 
«Комп’ютерні технології»

4. Член комісії МАКСИМЕНКО
Володимир Геннадійович Викладач комп’ютерних дисциплін Автоматизація та комп’ютерно- 

інтегровані технології, магістр

5. Член комісії НЕЙМАН
Юлія Олександрівна

Майстер виробничого навчання з професії 
«Оператор з обробки інформації та 

програмного забезпечення»

Професійна освіта 
(Комп’ютерні технології), 

професіонал в галузі 
комп’ютерних технологій; 

оператор з обробки інформації 
та програмного забезпечення 

І категорії

6 Член комісії ГРИШИН
Сергій Леонідович

Майстер виробничого навчання з професії 
«Оператор з обробки інформації та 

програмного забезпечення»

Професійна освіта 
«Комп’ютерні технології», 

інженер комп’ютерних 
технологій; 

Оператор з обробки інформації 
та програмного забезпечення 

І категорії


